



	Part No.	Bezeichnung	Description
48	235.001.670	Stabilisationsblech 35cm A3	Reinforcing sheet 35cm A3
	245.001.266	Stabilisationsblech 45cm A2	Reinforcing sheet 45cm A2
	252.000.484	Stabilisationsblech 52cm	Reinforcing sheet 52cm
49	010.000.210	Zylinderschraube M4x10	Cylinder screw M4x10
50	252.000.465	Hebelbolzen	Lever bolt
51	252.000.515	Hebel	lever
52	235.100.397	Saugereinheit 4 Ringe	Suction unit (4 rings)
	252.100.208	Saugereinheit Vollgummi kpl.	Suction unit (full rubber)
53	252.000.466	Saugrohr	Suction tube
54	235.001.495	Saugrotor mit 4 Ringen (Standart)	Suction rotor with 4 rings (standart)
	235.001.506	Saugrotor (vollgummi) (Bei 252.212)	Suction rotor (full rubber) (for 252.212)
55	235.000.222	Saugstator	Suction stator
56	020.000.135	Passscheibe Ø17/24x0,5	Shim ring dia. 17/24x0,5
57	040.000.107	Kugellager 6203 2Z	Ball bearing 6203 2Z
58	022.000.402	Sicherungsring Ø40	Locking ring dia. 40
59	235.000.284	Treibriemen 363x10	Transport belt
60	252.000.464	Blechkonsole	Console
61	235.100.302	Spanner kpl.	Turnbuckle cpl.
62	235.001.225	Umlenkswelle	Deflector shaft
63	040.000.128	Kugellager SF688 2Z	Ball bearing SF688 2Z
64	252.000.481	Saugtrommelabdeckung	Suction drum cover
65	252.000.483	Verlängerung	Extension
66	252.100.222	Anschlag	Setting angel